

# Ulykkesforsikring

## Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet



Selskap: AXA France IARD og AXA France VIE, kjent ved merkenavnet AXA

Detaljert informasjon om forsikringen finner du i forkjøpsinformasjon og i forsikringsvilkårene.

### Hvordan forsikring er dette?

Ulykkesforsikring er en frivillig gruppeforsikring. Forsikringen kan hjelpe deg økonomisk om du blir utsatt for en ulykke som fører til situasjoner som forsikringen dekker. Du kan velge om du ønsker invaliditetsbeløp på 1 000 000 kr eller 2 000 000 kr. Partner kan inkluderes i forsikringen.



#### Hva dekker den?

- ✓ Ervervsmessig uførhet fra 50 % og oppover
- ✓ Medisinsk invaliditet mellom 3 % - 100 %
- ✓ Benbrudd
- ✓ Dødsfall
- ✓ Sykehusinnleggelse



#### Hvor er jeg dekket?

Forsikringen gjelder i hele verden. Den gjelder 24 timer i døgnet, både jobb og i fritiden.



#### Hvilke forpliktelser har jeg?

Ved tegning av forsikringen er du ansvarlig for å oppfylle kvalifiseringskriteriene. Du skal oppgi korrekte opplysninger ved endring og fornyelse av avtalen og ved skaderegulering. Ved skadetilfelle må du melde ifra om skaden til AXA snarest mulig.



#### Hva dekker den ikke?

- ✗ Benbrudd i fingre og tær.
- ✗ Skade som følge av ulykke som inntraff før startdato på forsikringen.
- ✗ Ulykke etter fylte 65 år som fører til ervervsmessig uførhet.



#### Er det begrensninger i dekningen?

- ! Deltakelse i visse former for idrett og annen risikofylt virksomhet.
- ! Ulykke som følge av selvforskyldt skade og grov uaktsomhet.
- ! Skade som inntreffer ved opphold utenfor Norden hvor opphold varer i over 12 måneder.
- ! Skade som inntreffer som en indirekte eller direkte følge av krig, opprør, terror eller atomskade.

*Se vilkår for fullstendig oversikt.*



#### Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales månedlig sammen med din finansieringsavtale og fornyes automatisk ved betaling av forsikringspremie.



#### I hvilken periode gjelder dekningen?

Startdato fremkommer av ditt forsikringsbevis. Forsikringen opphører ved alder 75, ved mislighold av avtalen og ved oppsigelse.



#### Hvordan sier jeg opp forsikringsavtalen?

Forsikrede kan si opp forsikringen når man selv ønsker. Oppsigelsestiden er 30 dager og må gjøres skriftlig til AXA.